

# Byg Mandskab ApS

Vester Farimagsgade 6, 1  
1606 København V

Årsrapport  
7. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2018**

---

**Christian Lau Gleerup Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Byg Mandskab ApS  
Vester Farimagsgade 6, 1  
1606 København V

CVR-nr: 38162020  
Regnskabsår: 07/11/2016 - 31/12/2017

**Revisor**

HAST Godkendt Revisionsanpartsselskab, Statsautoriseret revisor  
Palægade 3, 4 th  
1261 København K  
DK Danmark  
CVR-nr: 36482168  
P-enhed: 1020037853

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør- og entreprenørvirksomhed, samt handel og håndværk.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.015.857 . Det ordinære resultat efter skat udgør 885.140. egenkapitalen udgør 935.140. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater for de kommende regnskabsår med en jævnt stigende vækst i virksomhedens bruttoresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

# Resultatopgørelse 7. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.015.857</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.782.310
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.233.547</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-98.753
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.134.794</b>
Skat af årets resultat .....	2	-249.654
<b>Årets resultat .....</b>		<b>885.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		885.140
<b>I alt .....</b>		<b>885.140</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Deposita .....		102.389
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.389</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.389</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		285.794
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>285.794</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.385.632
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.385.632</b>
Likvide beholdninger .....		215.468
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.886.894</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.989.283</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		885.140
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>935.140</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		236.415
Skyldig selskabsskat .....		249.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		352.790
Periodeafgrænsningsposter .....		215.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.054.143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.054.143</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.989.283</b>

# Egenkapitalopgørelse 7. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		885.140	885.140
Egenkapital, ultimo .....	50.000	885.140	935.140

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	4.526.015	
Pensionsbidrag	152.368	
Andre omkostninger til social sikring	103.927	
	<u>4.782.310</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	249.654	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>249.654</u>	

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christian Lau Gleerup Hansen  
Karetmagerporten 34  
2650 Hvidovre

Ejerandel: 100 %  
Stemmerettigheder: 100 %

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2016/17</b>
Antal ansatte, primo .....	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	15
Antal ansatte, ultimo .....	18